
Zarządzenie nr 7/2016 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 4 lutego 2016 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej  

w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko starszego wykładowcy 
w Zakładzie Elektroniki i Telekomunikacji 

w Instytucie Politechnicznym  
 
 
Na podstawie § 60 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej oraz § 5 Regulaminu 
określającego zasady i tryb postępowania konkursowego na stanowiska dydaktyczne  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko starszego 
wykładowcy w Zakładzie Elektroniki i Telekomunikacji w Instytucie Politechnicznym  
w skład której wchodzą: 
 
dr Małgorzata Kołpa – przewodnicząca komisji 
dr inż. Sebastian Bielecki 
prof. dr hab. inż. Stanisław Kuta 
prof. dr hab. inż. Wojciech Kucewicz 
dr inż. Jacek Jasielski 
 

   
§ 2 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


